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Zapytania Oferentów z odpowiedziami Zamawiającego 

do postępowania sygn. ZP/04/SPZOZ/2022,  
nr postępowania 2022/BZP 00273274/01 z dnia 22.07.2022 r.  

pn. Dostawa leków 
 

L.p. 
Data 

wpływu 
Pakiet / 

Dokument 
Pozycja Treść pytania 

Odpowiedź 
Zamawiającego 

Data 
udzielenia 

odpowiedzi 

1. 
25.07. 
2022 1-27  

Dotyczy pakietów 
Pytanie 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę 
postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki 
powlekane i odwrotnie 
– tabletki lub kapsułki odwrotnie 
– tabletki na drażetki i odwrotnie 
- tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie 
-kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie ? 

Wyrażamy zgodę, ale 
tylko i wyłącznie po 

wcześniejszym 
uzgodnieniu z 

Zamawiającym 
(przed złożeniem 

oferty) jakiego 
konkretnie leku 

dotyczyć ma zamiana 
i z jakiej postaci na 

jaką. 

25.07. 2022 

2. 
25.07. 
2022 

1-27  

Dotyczy pakietów 
Pytanie 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę 
fiolki na ampułki? 

25.07. 2022 

3. 
25.07. 
2022 1-27  

Dotyczy pakietów 
Pytanie 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę 
fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawkę? 

25.07. 2022 

4. 
25.07. 
2022 

1-27  

Dotyczy pakietów 
Pytanie 4 – Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki 
sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku 
produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi 
zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod 
pakietem? 

Wyrażamy zgodę na 
podanie ostatniej 

ceny i podanie 
informacji pod 

pakietem. 

25.07. 2022 

5. 
25.07. 
2022 

1-27  

Dotyczy pakietów 
Pytanie 5 –Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku 
braku leku oryginalnego na wycenę preparatów z 
dopuszczenia Ministra Zdrowia 

Wyrażamy zgodę 25.07. 2022 

6. 
25.07. 
2022 

25 7 

Czy w pak. 25 poz. 27 
zamawiający miał na myśli 
Worek 3-komorowy do pełnego 
żywienia pozajelitowego 
centralnego o pojemności 1518 
ml: zawierający roztwór 
aminokwasów z tauryną, glukozę 
z cynkiem, tłuszcze LCT, MCT, 
kwasy tłuszczowe omega-3, o 
zawartości azotu 15,9 g, energia 
niebiałkowa 952 kcal, 
osmolarność 1300 mosmol/l? 

Jeżeli pytanie dotyczy poz. 7, a nie 27 (takiej 
pozycji w tym pakiecie nie ma) to:  

Tak, nastąpiła pomyłka w opisie, a 
zamawiający miał na myśli Worek 3-

komorowy do pełnego żywienia 
pozajelitowego centralnego o pojemności 

1518 ml: zawierający roztwór aminokwasów 
z tauryną, glukozę z cynkiem, tłuszcze LCT, 

MCT, kwasy tłuszczowe omega-3, o 
zawartości azotu 15,9 g, energia niebiałkowa 

952 kcal, osmolarność 1300 mosmol/l. 

26.07. 2022 

 

 

Wprowadzone zmiany, zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego są obowiązujące i modyfikują 

zapisy SWZ do ZP/04/SPZOZ/2022 z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

Stan na 26.07.2022 r. g. 13:50 
Danuta Miszczyszyn 

Specjalista ds. zamówień publicznych 

W SP ZOZ w Człuchowie 

http://www.spzoz-czluchow.pl/

